

## केंद्रीय विद्यालय बारामूला

### संविदा शिक्षको के साक्षात्कार

निम्न पदों हेतु, जो पूर्णतः अनुबंधित, आवश्यकता आधारित एवं संविदा के आधार पर है, वांछित अर्हताधारी एवं इच्छुक अभ्यर्थियों के प्रार्थनापत्र आमंत्रित किये जाते हैं। इन पदों के लिए इच्छुक अभ्यर्थी अपने सभी प्रमाण पत्रों की एक प्रति स्वयं अनुप्रमाणित करके दिनांक 25.02.2023 से 20.03.2023 तक विद्यालय में जमा करें। चयन कक्षा अध्यापन एवं साक्षात्कार के आधार पर होगा। विभिन्न पदों की अर्हता हेतु विद्यालय की वेबसाइट [www.baramula.kvs.ac.in](http://www.baramula.kvs.ac.in) अवलोकन करें। एक मान्य पहचान पत्र साथ लेकर आना अनिवार्य है।

स्नातकोत्तर अध्यापक (भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीवविज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान, गणित, अंग्रेजी, हिंदी), प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (गणित), कंप्यूटर प्रशिक्षक	साक्षात्कार की तिथि (22 मार्च 2023 सुबह 8.30 बजे )
प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत, स्वास्थ्य एवं शारीरिक शिक्षा) प्राथमिक अध्यापक, प्राथमिक अध्यापक (संगीत), परामर्शदाता, उपचारिका, खेल प्रशिक्षक, विशेष शिक्षक	साक्षात्कार की तिथि (23 मार्च 2023 सुबह 8.30 बजे )

-SD-  
प्राचार्य

## केंद्रीय विद्यालय बारामूला

### Kendriya Vidyalaya Baramulla

#### संविदा शिक्षको के साक्षात्कार /Interview for Teachers on Contractual Basis

Interview for the posts mentioned below will be conducted purely on contractual basis. The interested eligible candidates have to submit their application with self-attested documents in KV Baramulla from 25.02.2023 to 20.03.2023. Selection will be on the basis of classroom teaching and interview. For eligibility criteria of different posts, candidates must visit the website [www.baramula.kvs.ac.in](http://www.baramula.kvs.ac.in). Candidates must carry a valid Identity Card.

PGTs(Physics, Chemistry, Biology, Computer Science, Mathematics, English , Hindi) TGT (Maths), Computer Instructor	Date of interview on 22 March 2023 (8:30 .A.M Sharp )
TGTs (English, Social Studies, Sanskrit, Physical & Health Education), PRTs, PRT (Music), Counselor, Nurse, Sports Coach, Special Educator	Date of interview on 23 March 2023 (8:30 .A.M Sharp )

-SD-  
Principal